 il requisito di capacità tecnica ed economica - finanziaria di cui al paragrafo 8 punto 3 
lettera b) dell’Avviso esplorativo – che l’impresa ha realizzato e concluso nel triennio 
antecedente la data di trasmissione della lettera invito, una fornitura analoga a quella 
oggetto dell’appalto per un importo complessivo pari Euro sedicimila (16.000,00), 
non è frazionabile e deve essere posseduto per intero dall’Impresa mandataria a 
PENA DI ESCLUSIONE. 

Le imprese mandanti dovranno produrre la dichiarazione di possesso dei requisiti di 

cui all’Allegato B. 

3. MODALITÀ DI FORMULAZIONE DELLE OFFERTE